E DREJTA E BASHKIMIT EVROPIAN NDARJA E ORARIT
SIPAS JAVEVE DHE DITEVE 2022 -2023
	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   VI

Pedagogu

	SEMESTRI I PARE   3 Tetor – 27 Janar

	Java 1
	5.10.2022
	2
	Kuadri Institucional i Bashkimit Europian
	
	
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	
	6.10.2022
	2
	
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	
	

	Java 2
	10.10.2022
	2
	Lëvizja e lirë e mallrave në BE

	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 3
	17.10.2022
	2
	Lëvizja e lirë e mallrave në BE

	F. Caka
	F. Caka
	
	

	
	18.10.2022
	2
	
	
	
	F. Caka
	

	
	26.10.2022
	2
	
	
	
	
	F. Caka

	Java 4
	24.10.2022
	2
	Liria e vendosjes dhe ofrimit të shërbimeve
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 5
	31.10.2022
	2
	Ndihma shtetërore
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 6
	7.11.2022
	2
	Rendi juridik i Bashkimit Europian, raporti me të drejtën e shteteve anëtare dhe të drejtën ndërkombëtare
	A.Gugu
	A.Gugu
	A.Gugu
	A.Gugu

	Java 7
	14.11.2022
	2
	Rendi juridik i Bashkimit Europian, raporti me të drejtën e shteteve anëtare dhe të drejtën ndërkombëtare 
Gjykata e Drejtësisë së Bashkimit Europian dhe mbrojtja gjyqësore në BE
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 8
	21.11.2022
	2
	 Gjykata e Drejtësisë së Bashkimit Europian dhe mbrojtja gjyqësore në BE
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 9
	28.11.2022
	
	Pushim 
	
	
	
	

	Java 10
	5.12.2022
	2
	Mbrojtja e të drejtave dhe lirive themelore në BE
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 11
	12.12.2022
	2
	Mbrojtja gjyqësore në gjykatat kombëtare të shteteve anëtare të BE
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 12-1 
	19.12.2022
	2
	Lëvizja e lire e personave në BE. Shtetësia e Bashkimit Europian
	F. Caka / E.Muharremaj 
	F. Caka / E.Muharremaj 
	F. Caka / E.Muharremaj 
	F. Caka / E.Muharremaj 

	Java 12-2
	
	
	Pushim 
	
	
	
	

	Java 13
	9.1.2023
	2
	E drejta e konkurrencës së Bashkimit Europian I: ndalimi i marrëveshjeve të fshehta dhe i abuzimit me pozitën dominuese në treg
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 14
	16.1.2023
	2
	E drejta e konkurrencës së Bashkimit Europian I: ndalimi i marrëveshjeve të fshehta dhe i abuzimit me pozitën dominuese në treg
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 15
	23.1.2023
	2
	Parime të së drejtës administrative të BE-së
	S.Sadushi
	S.Sadushi
	S.Sadushi
	S.Sadushi

	
	
	
	Semestri i II-të
	
	
	
	

	Java 16
	6.2.2023
	2
	Integrimi i Shqipërisë dhe Ballkanit Perëndimor në Bashkimin Europian. Marrëveshja e Stabilizim Asociimit Shqipëri-BE 

	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj

	Java 17
	13.2.2023
	2
	Integrimi i Shqipërisë dhe Ballkanit Perëndimor në Bashkimin Europian. Marrëveshja e Stabilizim Asociimit Shqipëri-BE 

	A.Gugu
	A.Gugu
	A.Gugu
	A.Gugu

	Java 18
	27.2.2023
	2
	Orë praktike: çështje të caktuara të jurisprudencës së GJDBE-së
	A.Gugu
	A.Gugu
	A.Gugu
	A.Gugu

	Java 19
	27.2.2023
	2
	Orë praktike: çështje të caktuara të jurisprudencës së GJDBE-së
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj
	E.Muharremaj


